2

[bookmark: _GoBack]КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от 24.08.2017                                                                                                                     № 204
город  Крымск

О ходе выполнения муниципальной программы
«Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы
за 2016 год

Заслушав информацию начальника общего отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района С.С.Колесник о ходе выполнения муниципальной  программы «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы, руководствуясь статьей  32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от  23 августа 2017 года № 46), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Информацию   о   ходе    выполнения   муниципальной    программы
«Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы за 2016 год принять к сведению (приложение).
2. Общему отделу  администрации Крымского городского поселения
Крымского района (Колесник) усилить контроль за эффективным использованием бюджетных средств, выделяемых на реализацию муниципальной  программы «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015 -2017 годы.
3. Контроль  за   выполнением   решения  возложить  на   председателя
планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Н.В.Плошник, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.Н.Игнатова.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Совета Крымского городского поселения
Крымского района                               				          Д.В.Соколов

КОПИЯ   СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     КРЫМСКОГО  РАЙОНА       РЕШЕНИЕ       от  24.08.2017                                                                                                                         №  204   город  Крымск     О ходе выполнения муниципальной   программы   «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в  Крымском городском поселении Крымского района» на 2015 - 2017 годы   за 2016 год       Заслушав информацию начальника общего отдела администрации  Крымского городского поселения Крымского района  С.С.Колесник о ходе  выполнения муниципальной  программы «Муниципальная политика и  развитие гражданского общества в Крымском городском поселении  Крымского района» на 2015 - 2017 годы , руководствуясь статьей  32 Устава  Крымского городского поселения Крымского  района, учитывая решение  планово - бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения  Крымского района (пр отокол от  23 августа 2017 года № 46 ),   Совет  Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:   1.   Информацию   о   ходе    выполнения   муни ципальной    программы   « Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Крымском  городском поселении Крымского района » на 2015 - 2017 годы за 2016 год  принять к сведению (приложение).   2.   Общему отделу  администрации Крымского городского поселения    Кры мского района (Колесник) усилить контроль за эффективным  использованием бюджетных средств, выделяемых на реализацию  муниципальной  программы «Муниципальная политика и развитие  гражданского общества в Крымском городском поселении Крымского  района» на 2015  - 2017 годы.   3.   Контроль  за   выполнением   решения  возложить  на   председателя   планово - бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения  Крымского района Н.В.Плошник, заместителя главы Крымского городского  поселения Крымского района М.Н.Игнатова.   4.   Нас тоящее решение вступает в силу с момента подписания.         Исполняющий обязанности председателя   Совета Крымского городского поселения     Крымского района                                                    Д.В.Соколов